
Hledá se odborník na IT bezpečnost / CyberArk
 50 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Zajímáte se o síťovou bezpečnost? Chcete se v budoucnu v této oblasti rozvíjet? Nabízíme Vám příležitost
pracovat na projektech zaměřených na technologii PAM. Staňte se součástí špičkové SW společnosti –
ozvěte se nám!

Náplň práce
Práce na zabezpečení privilegovaných účtů (CyberArk)  
Analýza požadavků a komunikace se zákazníky  
Rozvoj svěřených zákazníků  
Hodnocení zařízení s ohledem na bezpečnost (penetrační testy)  
Setkáte se také s technologiemi F5, CheckPoint  
Spolupráce v týmu  

Požadavky
Praxe s bezpečnostními technologiemi  
Alespoň základní znalost networkingu  
AJ na komunikativní úrovni  
Zájem rozvíjet se v IT bezpečnosti  
Síťová certifikace výhodou  
Výhodou znalost PAM  
Řidičské oprávnění 

Nabízíme
Home office  
Telefon a notebook  
Flexibilní pracovní doba  
Bonusy (Kafetérie)  
Odborné a jazykové vzdělávání  
5 týdnů dovolené  
Občerstvení na pracovišti zdarma  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Pozice je vhodná pro: specialisty ccna, ccnp, ccde, networks, networking, sítě, security, bezpečnost, cisco,
tcp/ip, vlan, ids, firewall, switch, switching, router,routing, troubleticketing, trouble ticketing, bug issue tracking,
bugissuetracking, check point, checkpoint, ise, f5, sniffing, phishing, spoofing, bruteforce, brute force, sql



injection, des, aes, ssh, rsa, ssl, cyberark, ethernet, ddos, icmp, voip, loadbalancing, load balancing, pam

Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


